
vlerat ne EUR

Q1 2017

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  2,439,654.29       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (400,967.69)         

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 2,038,686.60       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 281,092.35          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (565,279.44)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (25,647.97)           

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 165,508.89          

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI (7,228.29)             

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 1,887,132.14       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (2,449,276.11)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (562,143.97)         

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (5,179.16)             

FITIMI PER VITIN (567,323.14)         

vlerat ne EUR

Q1 2017

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 36,832,282.67     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 6,163,747.51       

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 148,078,614.34   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 21,436,191.97     

MJETE TE PATRUPEZUARA 10,841,489.52     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 123,946.38          

AKTIVE TE TJERA 14,516,037.00     

TOTALI I AKTIVEVE 237,992,309.40   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 3,078,679.00       

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 192,430,762.72   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 2,451,172.26       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,077,566.07       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 34,954,129.35     

TOTALI I DETYRIMEVE 237,992,309.41   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, Mars 2017

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, Mars 2017


